UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-VX Thanh Hoá, ngày      tháng     năm 2020

V/v giao tiếp thu, hoàn chỉnh

dự thảo quyết định ban hành

Quy định thang điểm xét tặng

danh hiệu “Gia đình văn hóa”,

“Khu dân cư văn hóa” trên địa

bàn tỉnh Thanh Hóa.

    Kính gửi:
- Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

- Sở Tư pháp.

UBND tỉnh nhận được Báo cáo thẩm định số 518/BCTD-STP ngày 28/8/2020

của Sở Tư pháp về dự thảo Quyết định quy định thang điểm xét tặng danh hiệu

“Gia đình văn hóa”, “Khu dân cư văn hóa” trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa.

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Phạm Đăng Quyền có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch nghiên cứu kỹ các nội dung thẩm

định của Sở Tư pháp tại Báo cáo thẩm định số 518/BCTD-STP ngày 28/8/2020

(có Văn bản kèm theo) để tiếp thu, hoàn chỉnh nội dung dự thảo quyết định;

đồng thời, phối hợp chặt chẽ với Sở Tư pháp để thống nhất về các nội dung đã

tiếp thu, chỉnh sửa của dự thảo Quyết định ban hành Quy định thang điểm xét

tặng danh hiệu “Gia đình văn hóa”, “Khu dân cư văn hóa” trên địa bàn tỉnh

Thanh Hóa trước khi trình UBND tỉnh ban hành./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- PCT UBND tỉnh Phạm Đăng Quyền (để B/c);

- Văn phòng UBND tỉnh;

- Lưu: VT, VX.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Huy Chân

		chanth@thanhhoa.gov.vn
	2020-09-04T08:23:36+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-09-04T08:29:42+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-09-04T08:29:53+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-09-04T08:38:41+0700